
Znak sprawy: Sz.O./ZP/09/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę odczynników i akcesoriów 
laboratoryjnych wraz z dzierżawą sprzętu do oznaczeń immunotransfuzjologicznych mikrometodą oraz pasków do badania moczu wraz z 
dzierżawą analizatora dla potrzeb Laboratorium Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/09/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.07.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr ... Oferta Nr ... Oferta Nr ...

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-2)
100.915,02 zł brutto

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe LIMARCO
Lidia Zajkowska

ul. Przemysłowa 8
11-700 Mrągowo

DiaHem AG Diagnostic
Products

Schlosserstrasse 4, 
CH-8180 Bülach,

Szwajcaria

- - -

Termin wykonania – 
36 miesięcy

Termin wykonania – 
36 miesięcy 

Termin wykonania – 
... 

Termin wykonania – 
... 

Termin wykonania – 
... 

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
... dni

Warunki płatności 
... dni

Warunki płatności 
... dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - 79.229,33 zł 7 dni - - - - - - 78.768,53 zł brutto

2 23.940,57 zł 5 dni - - - - - - - - 22.146,49 zł brutto

 Katarzyna Świsłocka
(podpis osoby sporządzającej)

                                                                                                                                         22.07.2022r..........................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)
Zamieszczono na stronie internetowej dn. 22.07.2022r.

Numer strony 1/1


		2022-07-22T14:05:33+0200




